INDICAÇÃO Nº 231 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza, a manutenção e a revitalização do parquinho e da quadra de esportes na rua 18,
no bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Em contato com nosso gabinete, pais que desfrutam do
parque e da quadra de esportes junto a seus filhos, solicitam que os pontos acima citados
sejam restaurados, devido aos danos causados pelos fenômenos naturais. Portanto, faz-
se necessário a manutenção, para que pais e filhos voltem a desfrutar do mesmo com
segurança.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6C5X5S6T6W7B9M7
		2021-02-15T15:28:21-0300